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Nyhedsbrev September 2025 
 
Kære alle, 
 
Klubmesterskaberne er overstået, og finaleweekenden satte et flot punktum på en aktiv udendørssæson. Lørdagen 
var solrig… og blæsende men blev afviklet i højt humør. Søndagen var en helt anden historie. Skybrud, regn, 
oversvømmede baner og ja – kaos. Men med hjælp fra ihærdige frivillige; en banemand, der kastede sig ind i 
kampen og et vejrskifte, så blev også søndagens program gennemført. Af hjertet tak til alle, der tog hjem efter 
gummistøvlerne og greb en skraber, svuppede, fejede og kastede grus. Sammen fik vi jaget vandmængderne på 
flugt.  

Begge dage fik vi dejlig frokost fra hhv. Gabriel Jensens Traktørsted og Beghuset. Og som altid var 
Pølsearrangementet et hit for alle sultne gæster. Dagen endte i tusmørke, men vi fik hædret dette års vindere. Og de 
er: 

SENIOR / VETERAN 
HSA: Kristoffer Bruzelius 
HSB: Aksel Frank 
HSC: Andre Filomeno 
 
HDA: Claes Blok Clevin / Magnus Nobest Ditlevsen 
HDB: Konrad Crusell / Sebastian Lauritsen 
 
DSA: Mathilde Frank 
DSB: Emily Gjerum-Knudsen 
DSC: Lotte Stensgaard Lyngbo 
 
DDA: Louise Aalbæk / Marie Brinkgaard 
DDB: Siska Mawarsari / Susanne Elbæk 
DDC: Lotte Stensgaard Lyngbo / Natalie T. Hjelmsted 
 
MDA: Louise Aalbæk / Claes Blok Clevin 
MDB: Emily Sindhøj Gjerum-Knudsen / Kasper Gjerum-Knudsen 
 
HS40/50+: Peter Drøidal 
HS60+: Michael Kristensen 
 
HD40/50+: Simon Lübecker / Mikkel Vang 
HD60+: Michael Kristensen / Steen Warming 
 
DS40+: Marie Brinkgaard 
DS50+: Kirsten Vinther 
 
DD40+: Louise Aalbæk / Marie Brinkgaard 
DD50+: Charlotte Gottlieb Thörring / Dorthe Gotfredsen 
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MD40/50+: Louise Aalbæk / Mikkel Daa Hansen 
MD60+: Afvikles fredag 19/9 (kom og hep) 
 
UNGDOM 
U10: Vitus Teigen Hjelmsted 
U12: Carl Luis Tarp Hauser 
Drenge U14: Sylvester Bruzelius 
Piger U14: Emily Gjerum-Knudsen 
Drenge U16/18: Sylvester Bruzelius 
Piger U16/18: Mathilde Frank 
 
Årets vandrepokaler blev også uddelt: 
Juniorpokalen: Sylvester Bruzelius 
Seniorpokalen: Ungdomsudvalget 
Spillerpokalen: Mathilde Frank 
 
Træningsprogram 2025/2026 
Vi arbejder så blodet det sprøjter – og håber, at kunne sende endnu et nyhedsbrev på banen i løbet af weekenden. 
Vi beklager den lange ventetid, men i år er kabalen bare af de større.  
 
Der vil naturligvis være tilbud til børn og unge – og i år kan seniorerne også glæde sig til træningstilbud i 
ProTreatment.  
 
Baner til leje (Hollænderhallen) 
Lørdage, kl. 08.00-09.30: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=1113 
Lørdage, kl. 08.00-09.30: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=1112 
Lørdage, kl. 09.30-11.00: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=1115 
Lørdage, kl. 09.30-11.00: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=1114 
Søndage, kl. 08.00-09.00: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=1117 
Søndage, kl. 08.00-09.00: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=1116 
 
Baner til leje (Kongelundshallen) 
Torsdage, kl. 18.30-20.00: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=1118 
Søndage, kl. 16.00-17.30: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=1119 
Søndage, kl. 17.30-19.00: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=1120 
 
Besked fra vores banemand 
Kære medlemmer, 
 
Inden længe vil TV2 vise tre dokumentarprogrammer, der omhandler alkoholmisbrug. Jeg, Mik, banemand, medvirker 
i programmerne. 
 
Jeg har valgt at medvirke, velvidende at det kan blive modtaget forskelligt. I skal vide det på forhånd, så ingen 
pludselig tænker: ”Hva’ fanden – det er da Mik, der er i fjernsynet!” 
 
Skyld og skam lever godt i mørke. I efteråret 2024 befandt jeg mig i det dybeste mørke – isoleret, ensom og 
fordrukken. Da jeg nåede min bund, rakte jeg ud og bad om hjælp. Den fik jeg. Det betød, at jeg boede i ni uger på 
Ringgården i Middelfart – et døgnbehandlingstilbud for alkoholmisbrugere. 
 
Her var et tv-hold, der ønskede at følge fem helt almindelige danskere, som tog kampen op mod deres misbrug. Jeg 
blev tilbudt at deltage, og efter nøje overvejelse sagde jeg ja.  
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Mit motiv? At kaste lys på en dæmon, som mange kæmper med. At stå ved, at jeg var i gang med at splitte mit liv ad 
– og at jeg var træt af at lyve, aflyse og svigte. 
 
Bestyrelsen og mine kollegaer stod ved min side. Jeg vidste, at jeg havde et job at vende tilbage til. Jeg vidste også, at 
jeg var nødt til at træffe nogle svære valg. 
 
Jeg vil gerne sige tak til bestyrelsen for tilliden og troen på mig. Mødes man – som jeg gjorde – i den situation, jeg var 
i, med tillid og tro, så opstår der selvværd og selvtillid. De to værdier har været afgørende for, at jeg i dag står 
nogenlunde hæderligt på egne ben. 
 
Jeg er ædru. Jeg har haft et kortvarigt tilbagefald, som jeg – med hjælp – fik stoppet hurtigt. 
 
I skal vide, at jeg kæmper med alt, hvad jeg har, hver dag, for at lykkes med min mission. Jeg må og skal holde mig 
100 % afholdende. For en som mig er det ikke øl nummer 100 eller 1000, der er farlig … det er den første. 
Skulle du have spørgsmål eller andet i forbindelse med programmerne, så sig hej og spørg. Jeg er ikke bange. Jeg kan 
– og vil – ikke skamme mig mere. 
 
Jeg er i lyset på banerne, og jeg stortrives som banemand i Dragør Tennis. 
KH Mik, banemand 
 
Generel information 
Skulle du have brug for at komme i kontakt med Bestyrelsen i Dragør Tennis, så kan bestyrelsesmedlemmerne 
kontaktes på følgende mailadresser: 
 
Formand:  Joakim Thörring formand@dragoertennis.dk 
Næstformand:  Tore Duvold  naestformand@dragoertennis.dk 
Kasserer:  Eva Thomsen  kasserer@dragoertennis.dk 
Seniorformand: Claes Clevin  senior@dragoertennis.dk 
Ungdomsformand: Lasse Lyngbo  ungdom@dragoertennis.dk 
Baneformand:  Leif Johnson  bane@dragoertennis.dk 
Bestyrelsesmedlem: Katrine Hansen bestyrelse02@dragoertennis.dk 
Sekretær:  Charlotte Thörring sekretaer@dragoertennis.dk 
 
 
 

HUSK AF FØLGE OP OS PÅ FACEBOOK 
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100067185344249 
 
 

 
 

 


